
PORTARIA PGJ/PI Nº 74/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso de suas
atribuições legais, 

CONSIDERANDO a publicação da Lei Estadual nº 7.171, de 28 de dezembro de 2018, que cria os cargos
em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01)  e de Assessor Ministerial (CC-01) no quadro de
servidores deste Ministério Público,

CONSIDERANDO a regulamentação da distribuição do cargo de Assessor de Promotoria de Justiça por
intermédio do Ato PGJ nº 883/2018 e as respectivas indicações, 

R E S O L V E:

NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para exercer o cargo em comissão de Assessor de Promotoria de
Justiça (CC-01) e Assessor Ministerial (CC-01):

ANEXO ÚNICO
CARGO: ASSESSOR DE PROMOTORIA DE JUSTIÇA - CC01

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA INICIAIS

PROMOTORIA DE JUSTIÇA NOME CPF

1 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
MONSENHOR GIL

ROZIMELIA FURTADO DE LIMA 018.456.363-17

2 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARRO 
DURO

ALINE MAIANE SILVA DOS SANTOS 024.808.923-44 

3 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MARCOS 
PARENTE

NATANAEL DA COSTA SOUSA 050.186.243-96

CARGO: ASSESSOR DE PROMOTORIA DE JUSTIÇA - CC01
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA INTERMEDIÁRIAS

PROMOTORIA DE JUSTIÇA NOME CPF

1 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO

LARISSA RAQUEL BORGES 056.792.053-43 

2 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO

FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA 055.861.303-94

3 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO

LUAN WOLNEY MOTTA OLIVEIRA 041.544.833-66

4 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALTOS CONCEIÇÃO DE MARIA NASCIMENTO 
DE OLIVEIRA

042.729.421-58

5 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALTOS MARIANNA GUALBERTO CARNEIRO 041.916.913-09 



6 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALTO 
LONGÁ

HUGO PORTELA IBIAPINA FILHO 049.026.433-67 

7 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARRAS MILTON DA PAZ ARAGÃO JÚNIOR 048.156.313-01
8 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARRAS WESLEY ALVES RESENDE 072.314.113-47

9 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM 
JESUS

WAGNER LUZ FARIAS 035.419.433-00 

10 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM 
JESUS

SEBASTIÃO RODRIGUES MOURA 056.086.213-01 

11 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
ESPERANTINA

AMANDA CASTRO MARQUES 061.562.333-69 

12 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
ESPERANTINA

RAYSSA EMMANUELE CERQUEIRA 
FONTENELE MAGALHÃES 

026.643.783-41 

13 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEDRO II PHILIPPE LEMOS NUNES 603.132.013-02 

14 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEDRO II ARUANNA APARECIDA CARVALHO 
BORGES 049.518.013-02 

15 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PIRACURUCA

INGRID MARIA FERNANDES DE 
MENEZES CASTRO 

060.166.653-47 

16 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PIRACURUCA

FRANCISCO JANIEL MAGALHÃES 
PONTES 003.885.383-33

17 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VALENÇA
DO PIAUÍ

LUÍS GUSTAVO NORONHA 070.533.693-07 

18 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VALENÇA
DO PIAUÍ

ANDRESSA MARIA FERREIRA BARBOSA 
DE AGUIAR 066.907.893-06 

19 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UNIÃO GABRIELA KARPEJANY PEREIRA SOUSA 018.764.623-61 
20 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UNIÃO SILAYLLA MARIA AMORIM RODRIGUES 053.056.103-46
21 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE URUÇUÍ JOSÉ LENNON ALENCAR DA LUZ 025.435.853-54
22 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE URUÇUÍ ARACY SARAIVA ROCHA 043.310.833-90 

23 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO 
JOAO DO PIAUÍ

MOANY BORGES RODRIGUES 058.597.333-48

24 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO 
JOAO DO PIAUÍ

DAMILA DE SOUSA VIEIRA 043.170.953-00 

25 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ÁGUA 
BRANCA 

ADRIANA CAROLINE SILVEIRA MAIA 013.860.443-69

26 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AVELINO 
LOPES 

SALMIR LUSTOSA ARRAIS JÚNIOR 057.107.123-61

27 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARANTE ISABELLE OMEARA DE OLIVEIRA 
VENCESLAU

037.217.683-61

28 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
BENEDITINOS

ALANNA BRUNA BRUNA PAIXÃO DE 
SOUSA 042.429.883-03

29 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BURITI DOS 
LOPES 

GLEYCIANE SILVA DE OLIVEIRA 055.959.333-30 

30 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CANTO DO 
BURITI

HAVANA FREITAS ANTUNES 042.272.233-26



31 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CASTELO DO
PIAUÍ

RAYSSA FERNANDES LIMA 065.633.773-78

32 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CRISTINO 
CASTRO

LUANA CRISTINA BARBOSA ROCHA 055.920.043-97 

33 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEMERVAL 
LOBÃO

MARIA DO CARMO ARCANJO SILVA 024.436.133-99

34 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ELESBÃO 
VELOSO

JHONMERIO MOURA E SILVA 055.968.833-44 

35 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
FRONTEIRAS

NEIDIANE MARTINS MENESES 049.535.283-79 

36 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GILBUÉS GESY RODRIGUES LIRA 646.006.371-00 
37 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUADALUPE CAROLINE ALENCAR DE CARVALHO 018.713.203-80
38 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE INHUMA ÉRICA RAVENNE OLIVEIRA SANTOS 033.041.473-90

39 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAUEIRA BARBARA CONCEIÇÃO MELO DA SILVA 
NUNES 059.471.133-92 

40 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JAICÓS MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SOUSA 069.147.003-03

41 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
JERUMENHA

RAQUEL PEREIRA DUQUE 056.425.443-65

42 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LUÍS 
CORREIA

BIANCA LINHARES SANTOS 050.184.873-80

43 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRAIS MARIA ALBERTINA THOMAZ 068.037.903-71

44 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIO IX SARA LANNA DE ALENCAR SILVA 040.911.963-65
45 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO FRANCISCA MÁRCIA DE ARAÚJO ALVES 643.257.333-53

46 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
REGENERAÇÃO

THAMYRES LIMA DOS SANTOS 042.203.043-04 

47 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO 
DO PIAUÍ

JOSÉ LUCAS CARVALHO CAVALCANTE 054.700.183-50

48 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SIMÕES CINDY MIRELLI FERNANDES VIANA 037.163.773-25 

49 PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SIMPLÍCIO 
MENDES

RAFAELA RIBEIRO FERREIRA 052.047.843-65

CARGO: ASSESSOR DE PROMOTORIA DE JUSTIÇA - CC01
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA FINAIS DO INTERIOR

PROMOTORIA NOME CPF

1 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

RONALDY  BRASIL  REBOLÇAS
SOBRINHO 065.161.433-31

2 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

FABIO  RODRIGUES  DA  SILVA
NASCIMENTO

058.977.333-09

3 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

LUCAS DE BRITO MYERS 069.755.843-62 

4 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NILLA FERNANDES SALVADOR 615.231.603-06



PARNAÍBA

5 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

HELEN AMANDA DE MENESES SILVA 030.059.023-74 

6 6ª  PROMOTORIA  DE  JUSTIÇA  DE
PARNAÍBA

LISANDRO SANTOS DE SOUSA 019.767.263-95 

7 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

MARIO HENRIQUE FONSECA DE SOUSA 607.223.273-66 

8 8ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

LAURA FELIZARDO SOARES DE 
OLIVEIRA ARAÚJO 020.999.443-69 

9 9ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
PARNAÍBA

BRUNO GALISA DE OLIVEIRA 070.541.123-00

10 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS KAMILLA DE SOUSA SILVA CARVALHO 029.235.323-50 
11 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS GILCA FEITOSA SANTANA 998.450.753-04
12 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS RONALDO FONTES DAMASCENO 045.855.703-06  
13 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS RENATO FRANCISCO DE SOUSA 033.794.323-00
14 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS JANEY MARCOS FERREIRA SANTOS 603.984.303-90 
15 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PICOS RAFAELA RODRIGUES DE CARVALHO 029.104.043-82 

16 NÚCLEO DE PROMOTORIAS DE JUSTIÇA 
CRIMINAIS DE PICOS

VIRGÍNIA MARTINS DE SOUSA 056.214.263-04 

17 NÚCLEO DE PROMOTORIAS DE JUSTIÇA 
CRIMINAIS DE PICOS

STEPHANIE REIS DE OLIVEIRA 
SIQUEIRA 

033.699.373-01 

18 NÚCLEO DE PROMOTORIAS DE JUSTIÇA 
CÍVEÍS DE PICOS

LUCÊNIA DA SILVA LIMA 049.560.073-37 

19 NÚCLEO DE PROMOTORIAS DE JUSTIÇA 
CÍVEIS DE PICOS

ANTÔNIO DIÊGO DA SILVA LIMA 014.175.433-88 

20 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
FLORIANO

ALEXANDRE MADEIRA SAMPAIO 040.250.613-84 

21 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
FLORIANO

VICTOR BARROS NUNES DE MORAIS 044.875.883-08

22 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
FLORIANO

KALLYNY KELLY DA SILVA MOURA 665.506.373-68 

23 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRIPIRI ÍGOR ANDRADE FERREIRA E SOUZA 040.524.293-03 
24 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRIPIRI MICAELLA ROCHA GOMES 054.615.173-66 
25 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRIPIRI FRANCISCO MENEZES JUNIOR 052.223.103-96 
26 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIRIPIRI LUÉSLA PAULA CAMPOS GOMES DE SÁ 063.783.043-19 

27 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMPO 
MAIOR

KEVIN KESLLEY RODRUGUES DA COSTA 066.929.063-77

28 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMPO 
MAIOR

MARIA ILCE BARROS DE ARAÚJO 
SANTOS 645.816.593-53 

29 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OEIRAS ANDRIELLY INGRIDY DA SILVA 
NASCIMENTO

024.807.963-88

30 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OEIRAS TAMIRES GOMES ROSA ARAGÃO 055.009.483-00
31 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OEIRAS LOURIVAL MENDES DE CARVALHO 672.126.543-53



JÚNIOR
32 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OEIRAS AMANDA MOREIRA DE ARAÚJO 061.764.833-60

33 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
CORRENTE

JOELMA DE SOUSA ALVES 043.866.263-60

34 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JOSÉ DE 
FREITAS

JOICE RODRIGUES TEIXEIRA 057.020.663-40

35 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JOSÉ DE 
FREITAS

JOICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA 059.918.443-48

36 PROMOTORIA REGIONAL DE BOM JESUS REDSON DUQUE COELHO 035.178.193-52

CARGO: ASSESSOR DE PROMOTORIA DE JUSTIÇA - CC01
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA FINAIS DE TERESINA

PROMOTORIA NOME CPF
1 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MILTON DA PAZ ARAGÃO JÚNIOR 048.156.313-01
2 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MYLLA CHRISTIE MARTINS SENA 062.716.033-60 
3 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA RÔMULO DE MOURA FREITAS GURGEL 995.565.613-15 
4 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ANDRÉ VINÍCIUS BATISTA RODRIGUES 072.182.753-54 
5 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ALÍCIA KALINE DA SILVA SOUSA 054.792.643-03
6 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA EDMUNDO ESTEVES SOARES JUNIOR 062.931.353-93 
7 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MIRIAN ISABEL OLIVEIRA LIMA 024.341.763-21 
8 8ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ISABELA MARTINS PEREIRA 058.203.143-52
9 9ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MAYRA BRANDT SOARES LEÃO 967.789.033-68 

10 10ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA YASMIN LEAL PORTELA BARBOSA 059.436.323-36 
11 11ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA KARINE SANTOS ARAÚJO LUZ 015.772.343-75 
12 12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ISABELA SOBRAL MONTEIRO BRITO 043.705.373-39 
13 13ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA LUCIANA LINHARES DIAS 007.299.433-99  

14 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ANA LUIZA SOUSA ARRAES DE 
RESENDE 

024.698.163-60 

15 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA RODRIGO DE SOUZA NASCIMENTO 803.899.883-91 
17 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA LARISSA MENDES RODRIGUES DALTO 988.538.573-53

18 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ALEXANDRE VOLTA ANDRADE 
NASCIMENTO JÚNIOR 001.329.823-23

19 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA LORENA MARIA GOMES DO 
NASCIMENTO

062.323.763-66

20 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MATHEUS KASTER SILVA 095.771.709-19
21 21ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 049.543.223-75 

22 22ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA JIANINNY LARA EVANGELISTA DE 
SOUSA LUZ 039.647.383-01 

23 23ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CAMILA DE LUAR FAUSTO DE SÁ 022.213.513-12 

24 24ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CIBELE ALBUQUERQUE PAULO COELHO
RODRIGUES 

053.208.073-41

25 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA IAGO SOUSA FERRO DO LAGO 058.926.033-26 



26 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA LÍCIA MILENA SILVA OLIVEIRA 054.991.543-50 

27 27ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA RYANDERSON MAGNO OLIVEIRA 
ROCHA 

055.140.583-01

28 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MANUELLA BRANDÃO LIMA 007.719.463-25
29 29ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ALEXIA ANDRESSA NEVES RODRIGUES 055.057.083-74
30 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MARIA CLARA DE MIRANDA MEDEIROS 043.355.293-09
31 31ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA PEDRO CHAVES BRAZ E SILVA 032.141.313-03 
32 32ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA BRENO MAYR SANTOS RESPLANDES 055.135.383-00 
33 33ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MARINA CASTRO SOARES 049.137.983-83 
34 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA LAIS FERRAZ REIS BARROSO 028.022.003-05

35 36ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA TAILANA RAUGYLLA DE CARVALHO 
MOURA 037.790.853-30

36 37ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ANA LUIZA ARAGÃO AVELINO 007.257.623-57 
37 38ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA VINÍCIUS MORAIS SOUSA 040.073.093-61 
38 39ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ISADORA GOMES DE SOUSA 023.115.143-85 
39 40ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CATARINA LAGES GONÇALVES TEIXEIRA 024.751.063-79 
40 41ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA BRUNA TAÍS SANTOS DO NASCIMENTO 058.590.863-00 
41 42ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ISLA MARQUES PEREIRA FERREIRA 060.720.093-60
42 43ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CAROLINA SILVA SANTOS 047.774.283-11 

43 44ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA THAMIRES OLIVEIRA DE HOLANDA 
MONTEIRO 

050.426.433-89 

44 45ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA FÁBIA DE BRITO LIMA 027.566.613-17 
45 46ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA GISELLE COSTA MAIA 028.922.453-54
46 47ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ANTÔNIO MARCOS PAIVA DE MORAES 578.537.703-91
47 48ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CAIO RAFAEL COELHO DE SÁ RUFINO 026.401.283-61 
48 49ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA GABRIELA DE ALMEIDA FURTADO 056.754.243-26

49 50ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA LUIZ EDUARDO REBELO SAMPAIO 
FILHO 050.126.483-31

50 51ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CLARISSA ALMEIDA BARBOSA 634.190.093-72 

51 52ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA EMANUELLA MARIA DA SILVA RIO 
LIMA

000.619.183-50

52 53ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA MARCELO CAMPELO DE BARROS 656.157.273-49 
53 54ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ADRYELLE RAVENA DA SILVA PILAR 068.556.173-95 
54 55ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA NATHANY DE JESUS ROCHA  049.033.593-44  

55 56ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA RANNYERE MENDES DE OLIVEIRA 
MARQUES 024.546.153-12

56 57ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA ANA CAROLINE SANTOS OLIVEIRA DE 
SOUZA

049.686.873-03



CARGO: ASSESSOR DE PROMOTORIA DE JUSTIÇA - CC01
GRUPOS DE APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO – GATE

ÓRGÃO NOME CPF
1 GATE CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA 603.206.733-33
2 GATE MARIANA NOGUEIRA SANTOS 032.221.343-67
3 GATE LUISA DA SILVA MARQUES 027.627.283-80

4 GATE SELINDO  MAURO  CARNEIRO  TAPETI
SEGUNDO 003.356.543-43

5 GATE KEVIN KESLLEY RODRIGUES DA COSTA 066.929.063-77
6 GATE TIAGO CERQUEIRA COUTO 961.306.603-91

ASSESSOR MINISTERIAL - CC01

NOME CPF
1 PRICYLLA MACHADO IBIAPINA VASCONCELOS 037.145.873-06
2 BRUNA CANUTO ALEXANDRINO 018.024.273-33
3 INGRIDY CAROLINY MACÊDO DE SOUSA 857.897.803-00 
4 NUBIA RAFAELLE MATOS TEIXEIRA 043.920.753-38
5 DRIKA TEIXEIRA PASSOS 046.381.143-77
6 TATIARA DE SOUSA CUNHA 054.720.583-09 
7 THAYS DE MOURA AMORIM 016.566.243-38
8 CÂNDIDO LAURINDO DURVAL NETO 010.136.573-06
9 ALEXANDRE LEITE BARBOSA 386.517.503-15

10 GINA ALMEIDA DOS SANTOS 931.419.514-15
11 ANDRESSA SILVA FOGLIATO CORTÊS 068.070.833-27
12 SUZANA BRITO CUGLOVICI 793.673.053-20
13 VICENTE OLIVEIRA MIRANDA FILHO 627.866.363-53
14 LIANA PEREIRA RICARDO 876.531.683-53
15 ELIAMARA DA SILVA ALVES 061.492.733-18
16 GISELLE BARBOSA MACHADO DUARTE 663.688.713-34
17 ADRIANA CANUTO ALVES 044.354.893-50
18 THALITA GONÇALVES DE SOUSA 062.911.013-19
19 ANTONIO MARCOS PESSOA 015.883.913-70
20 ALLAN LEITE DA SILVA 031.997.153-89
21 JOSÉ MARQUES DA SILVA 046.417.963-78
22 DÉBORA DA ROCHA SOUSA 056.229.943-22
23 DOUGLAS RIBEIRO MACHADO MACIEL 016.967.553-01
24 FERNANDA DO NASCIMENTO MATOS 021.773.363-84
25 SILVANIRA VILARINHO LEMOS 037.172.933-54
26 ANDRESSA KERLLEN NUNES SILVA 042.014.093-09
27 CICÍLIA LIZA ALMONDES SANTOS 038.685.463-75



28 BRENDA THERESA ALENCAR LOBÃO LEITE FÉLIX 014.531.543-61
29 JULIANA RESENDE MENDES 045.445.163-66
30 GUSTAVO GIL LIMA CASTELO BRANCO 949.714.983-20
31 ANTONIO JOSÉ ANDRADE TRINDADE FILHO 061.790.053-71
32 MARCIBELLY FERNANDES DA SILVA 617.305.803-00 
33 KELMER SAYD MELO 995.579.673-15
34 ELANE LOPES COUTINHO 795.862.873-00
35 GABRIELA DE SOUSA SILVA 059.591.613-97
36 TUANY DE SOUSA FRANÇA 062.140.163-37
37 IRAILDO WELINGTON DO NASCIMENTO 060.917.673-05
38 CYNTHIA PRADO DE ALMEIDA 006.102.993-95 
39 NATHANA MARIA SILVA MARTINS 054.928.613-60
40 ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO 006.654.643-55
41 KARINE KEITH XAVIER DA SILVA 003.529.743-38
42 DANIEL OSORIO MENESES CARVALHO 027.435.253-20
43 DANIEL FREITAS SANTOS 010.940.523-45
44 MARINA BARBOSA AZEVEDO 018.616.261-85
45 MARCO ANTONIO OLIVEIRA FONTINELE 048.743.933-30

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E:

